Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo,.-----------"" ...,,~,,~

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM .

VISTO

2 8 FEV. 2019
Ofício n? 40/19 CM

AlisonAnd~ejP. Camargo"LHo'-
Presidente

Votorantim, 27 de Fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 015/19, datado em 12 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 024/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 2a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de fevereiro de 2019, pelo presente informamos

que a demanda foi encaminhada para vistoria do Setor competente.

\\
/

FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA
,frefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA DE CAMARGO
DD. Presidente da Câmara/Municipal de Vótorantim/Sl'